
KOLESARSKA DIRKA NA PREDMEJO 2009  30.08.2009 Results 

Generalno 

Uvrstitev # Priimek Ime Ekipa Kategorija NL Čas Zaostanek 

Place # Surname Name Team Category NL Time Delay 
 

1 155 GNEZDA MATEJ BREZ KLUBA ELITE 1 00:29:56.523 00:00:00.000 

2 71 MAGLI 
ALESSANDRO 

BREZ KLUBAi MAST  B/I 1 00:30:06.023 00:00:09.500 
  

3 125 VINČEC DANIJEL KK IZVIR VIPAVA A-C /M- I. 1 00:32:05.106 00:02:08.583 

4 13 VIDIC OTON KK IZVIR VIPAVA MAST C/II 1 00:32:07.459 00:02:10.936 

5 140 VODOPIVEC SANDI KK HIT CASINOS NOVA 
GORICA 

MLADINEC 1 00:32:58.834 00:03:02.311 
  

6 53 GRILJ JERNEJ KK IZVIR VIPAVA MAST  B/I 1 00:32:59.075 00:03:02.552 

7 47 ALIČ SIMON KD BRDA DOBROVO MAST  B/I 1 00:33:10.766 00:03:14.243 

8 85 LINDIČ ANDREJ BICIKEL.COM ŠD VZPON  MAST  A/I 1 00:33:19.729 00:03:23.206 

9 101 KUKOVIČ JURE KD CALCIT KAMNIK MAST  A/I 1 00:33:22.135 00:03:25.612 

10 100 FAZARIC VLADIMIR BREZ KLUBAi AMATER B 1 00:33:23.614 00:03:27.091 

11 37 PALČAR LEON ŠD TURBO M LJUBLJANA A-C /M- I. 1 00:33:23.768 00:03:27.245 

12 9 PREŠEREN JANI B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
MAST  A/I 1 00:33:31.060 00:03:34.537 

  

13 45 SEDEJ IGOR ŠD ENERGIJA DOMŽALE MAST D/II 1 00:33:40.491 00:03:43.968 

14 116 CVAJNAR URBAN KD BRDA DOBROVO AMATER B 1 00:33:43.996 00:03:47.473 

15 86 ČIBEJ DAMJAN ŠD BAM.BI A2U CYCLING 
TEAM 

MAST C/II 1 00:33:46.027 00:03:49.504 
  

16 123 STEFANO MIRAN BREZ KLUBA MAST D/II 1 00:33:48.197 00:03:51.674 

17 18 PERIC MARKO KD BRDA DOBROVO MAST  A/I 1 00:33:53.908 00:03:57.385 

18 15 ČIBEJ BRUNO KK IZVIR VIPAVA MAST C/II 1 00:33:55.450 00:03:58.927 

19 59 BELINA ALEŠ BICIKEL.COM ŠD VZPON  MAST  A/I 1 00:33:58.377 00:04:01.854 

20 19 BREZNIKAR KLEMEN KK ROGLA SL. KONJICE AMATER A 1 00:34:00.597 00:04:04.074 

21 14 LOZAR ROK KK IZVIR VIPAVA AMATER B 1 00:34:03.706 00:04:07.183 

22 62 ČERNIGOJ UROŠ KK IZVIR VIPAVA AMATER B 1 00:34:37.121 00:04:40.598 

23 130 POGLAVC ALOJZ KK TEMPO  MAST  B/I 1 00:34:54.696 00:04:58.173 

24 151 KUMAR MATIAS KK PERUTNINA PTUJ POD 23 1 00:34:55.761 00:04:59.238 

25 43 LUKAN GORAZD KD MENGEŠ  MAST  A/I 1 00:34:56.728 00:05:00.205 

26 149 BONČA VALTER KD BRDA DOBROVO MAST C/II 1 00:34:58.550 00:05:02.027 

27 5 VOLARIČ MILKO KK SOČA KOBARID MAST  B/I 1 00:35:11.480 00:05:14.957 

28 109 DANEVČIČ MARKO KD BRDA DOBROVO MAST C/II 1 00:35:38.287 00:05:41.764 

29 60 RAZPOTNIK SIMON ŠD ENERGIJA DOMŽALE AMATER B 1 00:35:40.317 00:05:43.794 

30 55 PREMRN LUCJAN KK IZVIR VIPAVA MAST C/II 1 00:35:47.579 00:05:51.056 

31 83 PORENTA PRIMOŽ ŠD BAM.BI A2U CYCLING 

TEAM 
AMATER B 1 00:35:53.318 00:05:56.795 

  

32 115 BAUMAN ROBERT KD BRDA DOBROVO MAST D/II 1 00:36:00.791 00:06:04.268 

33 28 LIPAR ROLANDO KD MENGEŠ  MAST  B/I 1 00:36:14.331 00:06:17.808 

34 65 CURK TOMI KK IZVIR VIPAVA A-C /M- I. 1 00:36:23.204 00:06:26.681 

35 16 MLEKUŽ DAVOR BREZ KLUBAi A-C /M- I. 1 00:36:28.189 00:06:31.666 

36 87 ŽNIDAR MIRAN KK SOČA KOBARID MAST C/II 1 00:36:30.135 00:06:33.612 

37 21 VOGRINČIČ BOJAN KK IZVIR VIPAVA MAST D/II 1 00:36:31.387 00:06:34.864 

38 22 OBRANOVIČ MARKO KK IZVIR VIPAVA A-C /M- I. 1 00:36:32.950 00:06:36.427 

39 143 MIHOVEC LUKA ŠD TURBO M LJUBLJANA A-C /M- I. 1 00:36:42.477 00:06:45.954 

40 6 JERETINA PRIMOŽ KD MENGEŠ  MAST C/II 1 00:37:02.541 00:07:06.018 

41 157 MERKELJ ALEŠ KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST  A/I 1 00:37:12.027 00:07:15.504 
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42 108 SLAK BOŠTJAN KD BRDA DOBROVO MAST E/III 1 00:37:21.973 00:07:25.450 

43 67 KAMPUŠ BORIS BREZ KLUBA MAST  B/I 1 00:37:26.912 00:07:30.389 

44 70 PIUSSI 
ALESSANDRO 

BREZ KLUBAi MAST C/II 1 00:37:41.206 00:07:44.683 
  

45 95 BRENČIČ ANŽE KD BRDA DOBROVO AMATER B 1 00:37:44.084 00:07:47.561 

46 147 NARALOČNIK MATIC KK CRONO 02 CELJE  AMATER A 1 00:37:46.838 00:07:50.315 

47 54 SRNEL MARJAN ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST E/III 1 00:37:49.804 00:07:53.281 

48 99 TEMLIN MATEJ ŠD TURBOMS  MAST  B/I 1 00:38:01.921 00:08:05.398 

49 133 TREBIŽAN BOŠTJAN KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST  A/I 1 00:38:03.351 00:08:06.828 

50 80 ŠILAK JERNEJ ŠD TURBO M LJUBLJANA AMATER B 1 00:38:24.291 00:08:27.768 

51 92 KOZJEK ANTON ŠD BAM.BI A2U CYCLING 

TEAM 
MAST E/III 1 00:38:26.125 00:08:29.602 

  

52 69 MARINKO GREGA ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST  B/I 1 00:38:32.729 00:08:36.206 

53 112 PLANINŠEK BORUT BICIKEL.COM ŠD VZPON  MAST  B/I 1 00:38:33.452 00:08:36.929 

54 105 LIKAR ROBERT KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST C/II 1 00:38:39.506 00:08:42.983 

55 29 SLATNAR PETER KD MENGEŠ  MAST C/II 1 00:38:42.557 00:08:46.034 

56 137 BRECELJ MILOŠ KK IZVIR VIPAVA MAST E/III 1 00:38:44.109 00:08:47.586 

57 72 CALCINOTTO DENIS BREZ KLUBAi MAST D/II 1 00:38:53.171 00:08:56.648 

58 127 BOM DENI BREZ KLUBAi MAST E/III 1 00:39:03.420 00:09:06.897 

59 110 TRAMPUŽ ROBERT KD BRDA DOBROVO MAST C/II 1 00:39:05.355 00:09:08.832 

60 49 ŠORLI ZORAN KD BRDA DOBROVO MAST E/III 1 00:39:08.506 00:09:11.983 

61 165 MEZE BORIS BREZ KLUBA MAST C/II 1 00:39:18.683 00:09:22.160 

62 139 BAVEC TOMAŽ KK IZVIR VIPAVA MAST C/II 1 00:39:19.886 00:09:23.363 

63 78 SOKOL IVAN KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST C/II 1 00:39:45.202 00:09:48.679 

64 31 DETIČEK EDVARD ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST D/II 1 00:39:49.077 00:09:52.554 

65 39 OSOJNIK BORUT ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST  B/I 1 00:39:50.076 00:09:53.553 

66 136 ŠKERLJ IGOR BREZ KLUBA MAST D/II 1 00:39:54.737 00:09:58.214 

67 41 ŠABEC IGOR KOLESARSKI KLUB P O S T 
O J N A 

MAST  B/I 1 00:39:57.649 00:10:01.126 
  

68 144 MIHOVEC MATEJ ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST F/III 1 00:39:59.357 00:10:02.834 

69 91 BOLE DANILO KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
A-C /M- I. 1 00:40:04.755 00:10:08.232 

  

70 82 HVALA OSKAR KD BRDA DOBROVO MAST D/II 1 00:40:19.133 00:10:22.610 

71 131 POBERAJ KRISTJAN KK DJAK NOVA GORICA MAST  B/I 1 00:40:32.760 00:10:36.237 

72 162 PAPIČ MILIVOJ BREZ KLUBA MAST E/III 1 00:40:34.418 00:10:37.895 

73 11 TUL ALEŠ BREZ KLUBAi A-C /M- I. 1 00:40:35.557 00:10:39.034 

74 146 BATIČ SEBASTJAN KK IZVIR VIPAVA A-C /M- I. 1 00:40:38.036 00:10:41.513 

75 56 HAFNER FRANC ŠD BAM.BI A2U CYCLING 

TEAM 
MAST G/III 1 00:40:39.153 00:10:42.630 

  

76 132 SULIČ ANDREJ KD BRDA DOBROVO MAST C/II 1 00:40:40.601 00:10:44.078 

77 148 KLANČIČ DANJEL BREZ KLUBA MAST  A/I 1 00:40:45.621 00:10:49.098 

78 57 ZLOBEC RADIVOJ KD BRDA DOBROVO MAST F/III 1 00:40:47.344 00:10:50.821 

79 40 BAJEC MATJAŽ B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
MAST C/II 1 00:41:02.509 00:11:05.986 

  

80 42 STIBILJ JURIJ KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST D/II 1 00:41:07.225 00:11:10.702 

81 124 TUMIOTTO IVAN BREZ KLUBA MAST G/III 1 00:41:12.249 00:11:15.726 
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82 98 ANTOLIN ZORAN ŠD TURBOMS  MAST D/II 1 00:41:13.153 00:11:16.630 

83 33 BERCE CHRISTIAN ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST C/II 1 00:41:13.946 00:11:17.423 

84 10 POPOVIČ IVAN B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
MAST F/III 1 00:41:15.474 00:11:18.951 

  

85 26 ČUDEN MARJAN B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
MAST E/III 1 00:41:19.082 00:11:22.559 

  

86 63 GRUDEN GREGOR KK IZVIR VIPAVA MAST C/II 1 00:41:43.116 00:11:46.593 

87 35 LAMPE BOJAN ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST G/III 1 00:41:47.261 00:11:50.738 

88 38 SKUBIC BORISLAV ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST E/III 1 00:41:49.442 00:11:52.919 

89 129 RUPNIK MARKO BREZ KLUBA MAST C/II 1 00:41:53.426 00:11:56.903 

90 114 KOVAČIČ JURIJ KK SOČA KOBARID MAST E/III 1 00:41:56.809 00:12:00.286 

91 122 VRHOVEC ALEŠ BREZ KLUBA A-C /M- I. 1 00:42:04.014 00:12:07.491 

92 126 FIŠER GABRIJEL BREZ KLUBA A-C /M- I. 1 00:42:11.340 00:12:14.817 

93 73 KAVREČIČ VALTER BREZ KLUBAi MAST E/III 1 00:42:14.354 00:12:17.831 

94 84 SAMOKEC MIRAN KD BRDA DOBROVO MAST F/III 1 00:42:18.398 00:12:21.875 

95 68 CLEMENTE ARTUR KD BRDA DOBROVO MAST E/III 1 00:42:20.370 00:12:23.847 

96 77 SULIČ ROBERT KD BRDA DOBROVO MAST D/II 1 00:42:28.468 00:12:31.945 

97 107 ROŽIČ DARKO KD BRDA DOBROVO MAST D/II 1 00:42:30.087 00:12:33.564 

98 156 ČERNIGOJ DAMJAN KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST  A/I 1 00:42:38.706 00:12:42.183 

99 161 FURLAN TOMAŽ BREZ KLUBA MAST  B/I 1 00:42:41.104 00:12:44.581 

100 134 KRAPEŽ DEJAN BREZ KLUBA A-C /M- I. 1 00:42:43.024 00:12:46.501 

101 66 ŽAGAR BOŠTJAN KK IZVIR VIPAVA MAST  A/I 1 00:42:44.782 00:12:48.259 

102 103 ČERNIGOKJ DARJO BREZ KLUBAi MAST D/II 1 00:42:51.228 00:12:54.705 

103 12 SUHADOLNIK JANI B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
MAST E/III 1 00:42:55.323 00:12:58.800 

  

104 76 CIGOJ ZORKO KD BRDA DOBROVO MAST G/III 1 00:42:57.655 00:13:01.132 

105 200 RASPOR IVAN BREZ KLUBA MAST E/III 1 00:43:00.410 00:13:03.887 

106 153 BRECELJ MATEJ BREZ KLUBA A-C /M- I. 1 00:43:02.932 00:13:06.409 

107 90 BOR ROMAN KD ENERGIJA VELENJE MAST C/II 1 00:43:24.793 00:13:28.270 

108 25 RAKOŠ DRAGAN ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST E/III 1 00:43:28.522 00:13:31.999 

109 23 FRANCELJ ANDREJ ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST D/II 1 00:44:00.151 00:14:03.628 

110 7 ŽNIDAR DANIJEL KD BRDA DOBROVO MAST D/II 1 00:44:13.668 00:14:17.145 

111 79 LANGOF LADO ŠD TURBO M LJUBLJANA A-C /M- I. 1 00:44:22.923 00:14:26.400 

112 135 TRATNIK PETRA BREZ KLUBA ŽENSKE - A 1 00:44:27.824 00:14:31.301 

113 27 REVEN DARE ŠD BAM.BI A2U CYCLING 

TEAM 
MAST E/III 1 00:44:50.381 00:14:53.858 

  

114 64 BRATINA MARJAN KD BRDA DOBROVO MAST E/III 1 00:44:51.610 00:14:55.087 

115 30 MESOJEDEC MATJAŽ ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST D/II 1 00:45:25.750 00:15:29.227 

116 88 LAZIČ OBRAD ŠD ENERGIJA DOMŽALE MAST F/III 1 00:45:26.389 00:15:29.866 

117 61 ŠORLI DRAGO KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST D/II 1 00:45:29.810 00:15:33.287 

118 32 BRANCELJ FRANCI ŠD TURBO M LJUBLJANA MAST E/III 1 00:45:43.917 00:15:47.394 

119 159 MOZETIČ SERGEJ KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
A-C /M- I. 1 00:46:02.429 00:16:05.906 

  

120 104 ŽABJEK SIMONA ŠD TURBO M LJUBLJANA ŽENSKE - A 1 00:46:04.965 00:16:08.442 

121 138 OBLAK MARKO KOLESARSKI KLUB P O S T 
O J N A 

MAST C/II 1 00:46:06.407 00:16:09.884 
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122 1 REJEC MARKO KK IZVIR VIPAVA MAST I/III 1 00:46:10.731 00:16:14.208 

123 97 ŠKODIČ JANEZ KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST C/II 1 00:46:11.922 00:16:15.399 

  

124 46 MIKULIN ZVEZDAN KD BRDA DOBROVO MAST F/III 1 00:46:14.131 00:16:17.608 

125 51 TRKMAN ANDREJ KD BRDA DOBROVO MAST F/III 1 00:46:19.239 00:16:22.716 

126 163 KOŠUTA DRAGO BREZ KLUBA MAST  B/I 1 00:46:29.005 00:16:32.482 

127 44 ŠABEC MATEJ KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST  B/I 1 00:46:30.291 00:16:33.768 

  

128 81 OTONIČAR JANEZ KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST G/III 1 00:46:34.213 00:16:37.690 

  

129 119 ČESNIK BOŠTJAN KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST  A/I 1 00:46:47.209 00:16:50.686 

  

130 113 DULAR ZDENKO KD PAPEŽ PODGORJE  MAST F/III 1 00:46:49.456 00:16:52.933 

131 8 ŠTRANCAR JOŽEF KK IZVIR VIPAVA MAST G/III 1 00:47:03.363 00:17:06.840 

132 164 ŠKOF IVAN ŠKTD AVČE  MAST E/III 1 00:47:20.274 00:17:23.751 

133 121 BORIŠEK FRANCI BREZ KLUBA MAST E/III 1 00:47:21.376 00:17:24.853 

134 17 PERIC MARTINA KD BRDA DOBROVO ŽENSKE - A 1 00:47:37.047 00:17:40.524 

135 94 BAJC MARIJAN KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST F/III 1 00:48:01.513 00:18:04.990 

  

136 2 MIKUŽ FRANC KK IZVIR VIPAVA MAST H/III 1 00:48:18.525 00:18:22.002 

137 50 ŽIŽMOND MILAN KD BRDA DOBROVO MAST E/III 1 00:48:26.978 00:18:30.455 

138 3 BAHAR MILAN KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST I/III 1 00:48:37/601  

  

139 24 RAKOŠ IVICA ŠD TURBO M LJUBLJANA ŽENSKE - B 1 00:48:39.544 00:18:43.021 

140 152 SAKSIDA MARKO KD BRDA DOBROVO MAST G/III 1 00:48:43.750 00:18:47.227 

141 52 HAFNER JOŽEF KD BRDA DOBROVO MAST H/III 1 00:49:23.259 00:19:26.736 

142 106 POLŠAK DAVORIN KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST C/II 1 00:49:36.666 00:19:40.143 

143 93 MIKLAVČIČ MITJA KOLESARSKI KLUB P O S T 
O J N A 

MAST C/II 1 00:49:58.400 00:20:01.877 
  

144 202 HOMOVEC MILAN BREZ KLUBA MAST C/II 1 00:50:29.123 00:20:32.600 

145 128 ŠVAR EGON KD BRDA DOBROVO MAST C/II 1 00:51:00.450 00:21:03.927 

146 158 REJC ŠTEFAN BREZ KLUBA MAST F/III 1 00:51:01.687 00:21:05.164 

147 48 BRANDT FRANCI BREZ KLUBA MAST  A/I 1 00:51:40.856 00:21:44.333 

148 142 ŠINKOVEC BORUT KD HRASTNIK  MAST E/III 1 00:52:15.631 00:22:19.108 

149 118 ČEPILO KLAVDIJ KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST D/II 1 00:52:21.984 00:22:25.461 

  

150 36 HVALA IVAN KD BRDA DOBROVO MAST H/III 1 00:52:33.268 00:22:36.745 

151 34 FUNA FLORIJAN KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST  A/I 1 00:52:54.265 00:22:57.742 

152 111 KACAFURA BENJAMIN KK IZVIR VIPAVA MAST G/III 1 00:53:58.212 00:24:01.689 

153 74 KUMER MIRAN BREZ KLUBA A-C /M- I. 1 00:54:33.296 00:24:36.773 

154 96 ŠKODIČ FRANCI KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
MAST  B/I 1 00:54:48.404 00:24:51.881 

  

155 58 BUDAK FERUCCIO KD BRDA DOBROVO MAST H/III 1 00:55:28.811 00:25:32.288 

156 120 OBLAK MOJCA KOLESARSKI KLUB P O S T 

O J N A 
ŽENSKE - B 1 00:55:34.567 00:25:38.044 

  

157 117 ČOHA DAVID KK CASTRA AJDOVŠČINA  MAST  A/I 1 00:56:28.959 00:26:32.436 

158 154 SULIČ NIVES KD BRDA DOBROVO ŽENSKE - B 1 00:56:44.844 00:26:48.321 

159 20 ČOPI ANTON KD BRDA DOBROVO MAST I/III 1 00:56:52.628 00:26:56.105 
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160 145 ČERNIGOJ JOŽE BREZ KLUBA MAST E/III 1 01:01:02.191 00:31:05.668 

161 75 JAMNIK PATRICIJA KOLESARSKI KLUB P O S T 
O J N A 

ŽENSKE - A 1 01:03:32.548 00:33:36.025 
  

162 141 ČERNIGOJ BOŠTJAN BREZ KLUBA A-C /M- I. 1 01:08:44.320 00:38:47.797 

163 4 GEČ BLAŽ B.V.G. GULČ - BTS 
COMPANY 

MAST I/III 1 01:09:05/084  
  

164 201 ČUFER DAMJAN BREZ KLUBA MAST C/II 1 01:27:10.930 00:57:14.407 
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1 19 SLO19900313 BREZNIKAR KLEMEN KK ROGLA SL. KONJICE 1 00:34:00.597 00:00:00.000 

2 147 SLO19900404 NARALOČNIK MATIC KK CRONO 02 CELJE  1 00:37:46.838 00:03:46.241 

 

Kategorija / Category : A-C/M-I 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 125 SLO19801031 VINČEC DANIJEL KK IZVIR VIPAVA 1 00:32:05.106 00:00:00.000 

2 37 SLO19840601 PALČAR LEON 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:33:23.768 00:01:18.662 
  

3 65 SLO19800818 CURK TOMI KK IZVIR VIPAVA 1 00:36:23.204 00:04:18.098 

4 16  MLEKUŽ DAVOR BREZ KLUBAi 1 00:36:28.189 00:04:23.083 

5 22 SLO19810307 OBRANOVIČ MARKO KK IZVIR VIPAVA 1 00:36:32.950 00:04:27.844 

6 143 SLO19800628 MIHOVEC LUKA 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:36:42.477 00:04:37.371 
  

7 91 SLO19830916 BOLE DANILO KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:40:04.755 00:07:59.649 

  

8 11 FCI955595L TUL ALEŠ BREZ KLUBAi 1 00:40:35.557 00:08:30.451 

9 146  BATIČ SEBASTJAN KK IZVIR VIPAVA 1 00:40:38.036 00:08:32.930 

10 122  VRHOVEC ALEŠ BREZ KLUBA 1 00:42:04.014 00:09:58.908 

11 126  FIŠER GABRIJEL BREZ KLUBA 1 00:42:11.340 00:10:06.234 

12 134  KRAPEŽ DEJAN BREZ KLUBA 1 00:42:43.024 00:10:37.918 

13 153  BRECELJ MATEJ BREZ KLUBA 1 00:43:02.932 00:10:57.826 

14 79 SLO19800204 LANGOF LADO 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:44:22.923 00:12:17.817 
  

15 159  MOZETIČ SERGEJ KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:46:02.429 00:13:57.323 

  

16 74  KUMER MIRAN BREZ KLUBA 1 00:54:33.296 00:22:28.190 

17 141  ČERNIGOJ BOŠTJAN BREZ KLUBA 1 01:08:44.320 00:36:39.214 

 

Kategorija / Category : AMATER B 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 100  FAZARIC VLADIMIR BREZ KLUBAi 1 00:33:23.614 00:00:00.000 

2 116 SLO19891001 CVAJNAR URBAN KD BRDA DOBROVO 1 00:33:43.996 00:00:20.382 

3 14 SLO19880822 LOZAR ROK KK IZVIR VIPAVA 1 00:34:03.706 00:00:40.092 

4 62 SLO19850428 ČERNIGOJ UROŠ KK IZVIR VIPAVA 1 00:34:37.121 00:01:13.507 

5 60 SLO19860921 RAZPOTNIK SIMON ŠD ENERGIJA DOMŽALE 1 00:35:40.317 00:02:16.703 

6 83 SLO19880430 PORENTA PRIMOŽ ŠD BAM.BI A2U CYCLING 

TEAM 
1 00:35:53.318 00:02:29.704 

  

7 95 SLO19870212 BRENČIČ ANŽE KD BRDA DOBROVO 1 00:37:44.084 00:04:20.470 

8 80 SLO19850129 ŠILAK JERNEJ 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:38:24.291 00:05:00.677 
  

 

User - 
Administrator 

8/30/2009 12:35:00 Page 1 of 7 



KOLESARSKA DIRKA NA PREDMEJO 2009  30.08.2009 Results 

Kategorija / Category : AMATER B 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

Kategorija / Category : MAST A/I 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 85 SLO19760801 LINDIČ ANDREJ BICIKEL.COM ŠD VZPON  1 00:33:19.729 00:00:00.000 

2 101 SLO19751231 KUKOVIČ JURE KD CALCIT KAMNIK 1 00:33:22.135 00:00:02.406 

3 9 SLO19760802 PREŠEREN JANI B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
1 00:33:31.060 00:00:11.331 

  

4 18 SLO19761031 PERIC MARKO KD BRDA DOBROVO 1 00:33:53.908 00:00:34.179 

5 59 SLO19760501 BELINA ALEŠ BICIKEL.COM ŠD VZPON  1 00:33:58.377 00:00:38.648 

6 43 SLO19760811 LUKAN GORAZD KD MENGEŠ  1 00:34:56.728 00:01:36.999 

7 157 SLO19780110 MERKELJ ALEŠ 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:37:12.027 00:03:52.298 
  

8 133  TREBIŽAN BOŠTJAN 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:38:03.351 00:04:43.622 
  

9 148  KLANČIČ DANJEL BREZ KLUBA 1 00:40:45.621 00:07:25.892 

10 156 SLO19770412 ČERNIGOJ DAMJAN 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:42:38.706 00:09:18.977 
  

11 66  ŽAGAR BOŠTJAN KK IZVIR VIPAVA 1 00:42:44.782 00:09:25.053 

12 119  ČESNIK BOŠTJAN KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:46:47.209 00:13:27.480 

  

13 48  BRANDT FRANCI BREZ KLUBA 1 00:51:40.856 00:18:21.127 

14 34  FUNA FLORIJAN 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:52:54.265 00:19:34.536 
  

15 117  ČOHA DAVID 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:56:28.959 00:23:09.230 
  

 

Kategorija / Category : MASTB/I 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 71 
UDACE536582 

MAGLI 
ALESSANDRO 

BREZ KLUBAi 1 00:30:06.023 00:00:00.000 
   

2 53 SLO19700815 GRILJ JERNEJ KK IZVIR VIPAVA 1 00:32:59.075 00:02:53.052 

3 47 SLO19710209 ALIČ SIMON KD BRDA DOBROVO 1 00:33:10.766 00:03:04.743 

4 130 SLO19710915 POGLAVC ALOJZ KK TEMPO  1 00:34:54.696 00:04:48.673 

5 5 SLO19700119 VOLARIČ MILKO KK SOČA KOBARID 1 00:35:11.480 00:05:05.457 

6 28 SLO19701110 LIPAR ROLANDO KD MENGEŠ  1 00:36:14.331 00:06:08.308 

7 67  KAMPUŠ BORIS BREZ KLUBA 1 00:37:26.912 00:07:20.889 

8 99 SLO19730407 TEMLIN MATEJ ŠD TURBOMS  1 00:38:01.921 00:07:55.898 

9 69 SLO19711113 MARINKO GREGA 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:38:32.729 00:08:26.706 
  

10 112 SLO19740806 PLANINŠEK BORUT BICIKEL.COM ŠD VZPON  1 00:38:33.452 00:08:27.429 

11 39 SLO19700113 OSOJNIK BORUT 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:39:50.076 00:09:44.053 
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Kategorija / Category : MASTB/I 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 
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12 41  ŠABEC IGOR KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:39:57.649 00:09:51.626 

  

13 131 SLO19741226 POBERAJ KRISTJAN KK DJAK NOVA GORICA 1 00:40:32.760 00:10:26.737 

14 161  FURLAN TOMAŽ BREZ KLUBA 1 00:42:41.104 00:12:35.081 

15 163  KOŠUTA DRAGO BREZ KLUBA 1 00:46:29.005 00:16:22.982 

16 44  ŠABEC MATEJ KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:46:30.291 00:16:24.268 

  

17 96  ŠKODIČ FRANCI KOLESARSKI KLUB P O S 
T O J N A 

1 00:54:48.404 00:24:42.381 
  

 

Kategorija / Category : MASTERS C 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 13 SLO19680820 VIDIC OTON KK IZVIR VIPAVA 1 00:32:07.459 00:00:00.000 

2 86 SLO19680124 ČIBEJ DAMJAN ŠD BAM.BI A2U CYCLING 
TEAM 

1 00:33:46.027 00:01:38.568 
  

3 15 SLO19650712 ČIBEJ BRUNO KK IZVIR VIPAVA 1 00:33:55.450 00:01:47.991 

4 149 SLO19680317 BONČA VALTER KD BRDA DOBROVO 1 00:34:58.550 00:02:51.091 

5 109 SLO19660606 DANEVČIČ MARKO KD BRDA DOBROVO 1 00:35:38.287 00:03:30.828 

6 55 SLO19660129 PREMRN LUCJAN KK IZVIR VIPAVA 1 00:35:47.579 00:03:40.120 

7 87 SLO19690928 ŽNIDAR MIRAN KK SOČA KOBARID 1 00:36:30.135 00:04:22.676 

8 6 SLO19690704 JERETINA PRIMOŽ KD MENGEŠ  1 00:37:02.541 00:04:55.082 

9 70 
UDACE534585 

PIUSSI 
ALESSANDRO 

BREZ KLUBAi 1 00:37:41.206 00:05:33.747 
   

10 105  LIKAR ROBERT 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:38:39.506 00:06:32.047 
  

11 29 SLO19660417 SLATNAR PETER KD MENGEŠ  1 00:38:42.557 00:06:35.098 

12 110 SLO19660220 TRAMPUŽ ROBERT KD BRDA DOBROVO 1 00:39:05.355 00:06:57.896 

13 165  MEZE BORIS BREZ KLUBA 1 00:39:18.683 00:07:11.224 

14 139  BAVEC TOMAŽ KK IZVIR VIPAVA 1 00:39:19.886 00:07:12.427 

15 78  SOKOL IVAN 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:39:45.202 00:07:37.743 
  

16 132 SLO19650507 SULIČ ANDREJ KD BRDA DOBROVO 1 00:40:40.601 00:08:33.142 

17 40 SLO19670514 BAJEC MATJAŽ B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
1 00:41:02.509 00:08:55.050 

  

18 33 SLO19660125 BERCE CHRISTIAN 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:41:13.946 00:09:06.487 
  

19 63 SLO19680208 GRUDEN GREGOR KK IZVIR VIPAVA 1 00:41:43.116 00:09:35.657 

20 129  RUPNIK MARKO BREZ KLUBA 1 00:41:53.426 00:09:45.967 

21 90 SLO19690701 BOR ROMAN KD ENERGIJA VELENJE 1 00:43:24.793 00:11:17.334 

22 138 SLO19660418 OBLAK MARKO KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:46:06.407 00:13:58.948 

  

23 97  ŠKODIČ JANEZ KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:46:11.922 00:14:04.463 

  

24 106  POLŠAK DAVORIN 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:49:36.666 00:17:29.207 
  

25 93 SLO19681220 MIKLAVČIČ MITJA KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:49:58.400 00:17:50.941 

  

 

User - 
Administrator 

8/30/2009 12:35:00 Page 3 of 7 
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Kategorija / Category : MASTERS C 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 
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26 202  HOMOVEC MILAN BREZ KLUBA 1 00:50:29.123 00:18:21.664 

27 128  ŠVAR EGON KD BRDA DOBROVO 1 00:51:00.450 00:18:52.991 

28 201  ČUFER DAMJAN BREZ KLUBA 1 01:27:10.930 00:55:03.471 

 

Kategorija / Category : MASTERS D 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 45 SLO19640308 SEDEJ IGOR ŠD ENERGIJA DOMŽALE 1 00:33:40.491 00:00:00.000 

2 123 
UDACE534114 

STEFANO MIRAN BREZ KLUBA 1 00:33:48.197 00:00:07.706 
  

3 115 SLO19641226 BAUMAN ROBERT KD BRDA DOBROVO 1 00:36:00.791 00:02:20.300 

4 21 SLO19630614 VOGRINČIČ BOJAN KK IZVIR VIPAVA 1 00:36:31.387 00:02:50.896 

5 72  CALCINOTTO DENIS BREZ KLUBAi 1 00:38:53.171 00:05:12.680 

6 31 SLO19620112 DETIČEK EDVARD 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:39:49.077 00:06:08.586 
  

7 136 UDACE1964 ŠKERLJ IGOR BREZ KLUBA 1 00:39:54.737 00:06:14.246 

8 82 SLO19640821 HVALA OSKAR KD BRDA DOBROVO 1 00:40:19.133 00:06:38.642 

9 42  STIBILJ JURIJ 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:41:07.225 00:07:26.734 
  

10 98 SLO19601004 ANTOLIN ZORAN ŠD TURBOMS  1 00:41:13.153 00:07:32.662 

11 77 SLO19641205 SULIČ ROBERT KD BRDA DOBROVO 1 00:42:28.468 00:08:47.977 

12 107 SLO19610204 ROŽIČ DARKO KD BRDA DOBROVO 1 00:42:30.087 00:08:49.596 

13 103  ČERNIGOKJ DARJO BREZ KLUBAi 1 00:42:51.228 00:09:10.737 

14 23 SLO19620224 FRANCELJ ANDREJ 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:44:00.151 00:10:19.660 
  

15 7 SLO19620924 ŽNIDAR DANIJEL KD BRDA DOBROVO 1 00:44:13.668 00:10:33.177 

16 30 SLO19640925 MESOJEDEC MATJAŽ 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:45:25.750 00:11:45.259 
  

17 61  ŠORLI DRAGO 
KK CASTRA AJDOVŠČINA  

1 00:45:29.810 00:11:49.319 
  

18 118  ČEPILO KLAVDIJ KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:52:21.984 00:18:41.493 

  

 

Kategorija / Category : MASTERS E 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 108 SLO19580214 SLAK BOŠTJAN KD BRDA DOBROVO 1 00:37:21.973 00:00:00.000 

2 54 SLO19591027 SRNEL MARJAN 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:37:49.804 00:00:27.831 
  

3 92 SLO19560522 KOZJEK ANTON ŠD BAM.BI A2U CYCLING 
TEAM 

1 00:38:26.125 00:01:04.152 
  

4 137 SLO19590302 BRECELJ MILOŠ KK IZVIR VIPAVA 1 00:38:44.109 00:01:22.136 

5 127 534472 BOM DENI BREZ KLUBAi 1 00:39:03.420 00:01:41.447 

6 49 SLO19560111 ŠORLI ZORAN KD BRDA DOBROVO 1 00:39:08.506 00:01:46.533 
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Kategorija / Category : MASTERS E 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

7 162  PAPIČ MILIVOJ BREZ KLUBA 1 00:40:34.418 00:03:12.445 

8 26 SLO19570501 ČUDEN MARJAN B.V.G. GULČ - BTS 
COMPANY 

1 00:41:19.082 00:03:57.109 
  

9 38 SLO19581024 SKUBIC BORISLAV 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:41:49.442 00:04:27.469 
  

10 114 SLO19560308 KOVAČIČ JURIJ KK SOČA KOBARID 1 00:41:56.809 00:04:34.836 

11 73  KAVREČIČ VALTER BREZ KLUBAi 1 00:42:14.354 00:04:52.381 

12 68 SLO19560820 CLEMENTE ARTUR KD BRDA DOBROVO 1 00:42:20.370 00:04:58.397 

13 12 SLO19580331 SUHADOLNIK JANI B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
1 00:42:55.323 00:05:33.350 

  

14 200  RASPOR IVAN BREZ KLUBA 1 00:43:00.410 00:05:38.437 

15 25 SLO19560417 RAKOŠ DRAGAN 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:43:28.522 00:06:06.549 
  

16 27 SLO19570402 REVEN DARE ŠD BAM.BI A2U CYCLING 
TEAM 

1 00:44:50.381 00:07:28.408 
  

17 64 SLO19590313 BRATINA MARJAN KD BRDA DOBROVO 1 00:44:51.610 00:07:29.637 

18 32 SLO19550113 BRANCELJ FRANCI 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:45:43.917 00:08:21.944 
  

19 164  ŠKOF IVAN ŠKTD AVČE  1 00:47:20.274 00:09:58.301 

20 121  BORIŠEK FRANCI BREZ KLUBA 1 00:47:21.376 00:09:59.403 

21 50  ŽIŽMOND MILAN KD BRDA DOBROVO 1 00:48:26.978 00:11:05.005 

22 142 SLO19590411 ŠINKOVEC BORUT KD HRASTNIK  1 00:52:15.631 00:14:53.658 

23 145  ČERNIGOJ JOŽE BREZ KLUBA 1 01:01:02.191 00:23:40.218 

 

Kategorija / Category : MASTERS F 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 144 SLO19511103 MIHOVEC MATEJ 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:39:59.357 00:00:00.000 
  

2 57 SLO19520305 ZLOBEC RADIVOJ KD BRDA DOBROVO 1 00:40:47.344 00:00:47.987 

3 10 SLO19540626 POPOVIČ IVAN B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
1 00:41:15.474 00:01:16.117 

  

4 84 SLO19530909 SAMOKEC MIRAN KD BRDA DOBROVO 1 00:42:18.398 00:02:19.041 

5 88  LAZIČ OBRAD ŠD ENERGIJA DOMŽALE 1 00:45:26.389 00:05:27.032 

6 46 SLO19500403 MIKULIN ZVEZDAN KD BRDA DOBROVO 1 00:46:14.131 00:06:14.774 

7 51 SLO19520505 TRKMAN ANDREJ KD BRDA DOBROVO 1 00:46:19.239 00:06:19.882 

8 113 SLO19500821 DULAR ZDENKO KD PAPEŽ PODGORJE  1 00:46:49.456 00:06:50.099 

9 94 SLO19510907 BAJC MARIJAN KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:48:01.513 00:08:02.156 

  

10 158  REJC ŠTEFAN BREZ KLUBA 1 00:51:01.687 00:11:02.330 

 

Kategorija / Category : MASTERS G 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
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1 56 SLO19490923 HAFNER FRANC ŠD BAM.BI A2U CYCLING 

TEAM 
1 00:40:39.153 00:00:00.000 

  

2 124 
UDACE534134 

TUMIOTTO IVAN BREZ KLUBA 1 00:41:12.249 00:00:33.096 
  

3 35 SLO19470823 LAMPE BOJAN 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:41:47.261 00:01:08.108 
  

4 76 SLO19481206 CIGOJ ZORKO KD BRDA DOBROVO 1 00:42:57.655 00:02:18.502 

5 81 SLO19480309 OTONIČAR JANEZ KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:46:34.213 00:05:55.060 

  

6 8 SLO19470629 ŠTRANCAR JOŽEF KK IZVIR VIPAVA 1 00:47:03.363 00:06:24.210 

7 152 SLO19471107 SAKSIDA MARKO KD BRDA DOBROVO 1 00:48:43.750 00:08:04.597 

8 111 SLO19490206 KACAFURA BENJAMIN KK IZVIR VIPAVA 1 00:53:58.212 00:13:19.059 

 

Kategorija / Category : MASTERS H 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 2 SLO19430801 MIKUŽ FRANC KK IZVIR VIPAVA 1 00:48:18.525 00:00:00.000 

2 52 SLO19400317 HAFNER JOŽEF KD BRDA DOBROVO 1 00:49:23.259 00:01:04.734 

3 36 SLO19410625 HVALA IVAN KD BRDA DOBROVO 1 00:52:33.268 00:04:14.743 

4 58 SLO19430110 BUDAK FERUCCIO KD BRDA DOBROVO 1 00:55:28.811 00:07:10.286 

 

Kategorija / Category : MASTERS I 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 1 SLO19370130 REJEC MARKO KK IZVIR VIPAVA 1 00:46:10.731 00:00:00.000 

2 3 SLO19380218 BAHAR MILAN KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 00:48:37/601  

  

3 20 SLO19371228 ČOPI ANTON KD BRDA DOBROVO 1 00:56:52.628 00:10:41.897 

4 4 SLO19331221 GEČ BLAŽ B.V.G. GULČ - BTS 

COMPANY 
1 01:09:05/084  

  

 

Kategorija / Category : äENSKE A 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 135  TRATNIK PETRA BREZ KLUBA 1 00:44:27.824 00:00:00.000 

2 104 SLO19760221 ŽABJEK SIMONA 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:46:04.965 00:01:37.141 
  

3 17 SLO19791025 PERIC MARTINA KD BRDA DOBROVO 1 00:47:37.047 00:03:09.223 

4 75 SLO19861117 JAMNIK PATRICIJA KOLESARSKI KLUB P O S 

T O J N A 
1 01:03:32.548 00:19:04.724 
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Kategorija / Category : äENSKE B 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 24 SLO19600514 RAKOŠ IVICA 
ŠD TURBO M LJUBLJANA 

1 00:48:39.544 00:00:00.000 
  

2 120 SLO19660402 OBLAK MOJCA KOLESARSKI KLUB P O S 
T O J N A 

1 00:55:34.567 00:06:55.023 
  

3 154 SLO19650523 SULIČ NIVES KD BRDA DOBROVO 1 00:56:44.844 00:08:05.300 

 

Kategorija / Category : ELITE 

Uvrstitev # UCI koda Priimek Ime Ekipa NL Čas Zaostanek 

Place # UCI code Surname Name Team NL Time Delay 
 

1 155 SLO19790112 GNEZDA MATEJ BREZ KLUBA 1 00:29:56.523 00:00:00.000 

2 140 SLO19910820 VODOPIVEC SANDI KK HIT CASINOS NOVA 
GORICA 

1 00:32:58.834 00:03:02.311 
  

3 151 SLO19900326 KUMAR MATIAS KK PERUTNINA PTUJ 1 00:34:55.761 00:04:59.238 
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